UBND HUYỆN CAM LỘ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LĐ-TB&XH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   01   /CV- LĐTBXH                                   Cam Lộ, ngày   05  tháng  01  năm 2022
V/v lập danh sách đề nghị lãnh đạo huyện thăm
    nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Thực hiện Kế hoạch của UBND huyện về việc Tổ chức các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa” và công tác an sinh xã hội nhân dịp kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930- 03/02/2022) và Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, Phòng Lao động-TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn lập danh sách đề nghị lãnh đạo huyện thăm và tặng quà gia đình chính sách:
1. Đối tượng:

- Gia đình chính sách đang hưởng trợ cấp hàng tháng;
- Người có công giúp đỡ cách mạng, hoặc người HĐKC đã hưởng trợ cấp 1 lần.

Điều kiện: người có công đau ốm, già yếu, hộ có hoàn cảnh khó khăn, cao tuổi, neo đơn.
2. Phân bổ số lượng như sau: Cam Chính: 02 suất, Cam Nghĩa: 02 suất, Cam Thành: 02 suất, Cam Thủy: 02 suất, Cam Hiếu: 02 suất, Thanh An: 02 suất, Thị trấn Cam Lộ: 02 suất, Cam Tuyền: 02 suất.

Tổng cộng: 16 suất
 Lưu ý: - Các xã, thị trấn chọn đối tượng không trùng với danh sách tặng quà của lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo huyện năm  2018, 2019, 2020, 27/7/2021,01/12/2021 và các đợt quà đột xuất khác.
        -  Danh sách thăm và tặng quà lập theo thứ tự ưu tiên.
Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội đề nghị các xã, thị trấn triển khai thực hiện. Danh sách gửi về phòng (theo mẫu đính kèm) trước ngày 12/01/2022 để tham mưu lãnh đạo huyện thành lập Đoàn đi thăm và tặng quà./.

Nơi nhận:                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;

      (đã ký)
- UBMTTQVN huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, LĐTBXH.
                     Lê Văn Vĩnh